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DECLARATIE DE AVERE

, domiciliul

, avend functia

r
cunoscand prevederile arrt. i]26 din Codul penal privind lhlsut in
ci impreuni cu familial)dlelin urmdtoarele:

*l) Prin famili€ se inlelege soful/sotia $i copiii aflali in intrerinerea ac€siora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte fA1i.

* Categoriile indicate sunti (l) agficol; (2) forestier; (3) inrravilan; (,1) luciu de apA; (5.) atte categorii de teleruriextravilane, dacd se afla in circuitul civil.
-' *2) La ' Titurar' se mentrioneazd' in cazul bunurilor proprii, numele propdetarurui (titurarur, soFl/soiia, copiiul),

rar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $inumele copropdetadlo;.

2. Clidiri

NOTA:
se vor declara rrclusi,, .'ele afldre in alLe !,i|1.

declaratii, declar pe proprie rispundere

,;l? ic tr

' Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casA de vacanqe; (4) spalii comerciale/de



productie.
*2) La "Titurar" se rnenrioneazd, rn cazur bunuriror proprii, numele proprietarurui (tituiarul, sotul/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-pare qi numele cooroorietirilor.

II. Bunuri mobile
l' Autovehicul€/autoturisme' tractoare' masini agricole, talupe, iahturi ti alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatriculdrii, potrlvit legii -

4eqoruBi!/'/ A,q.r-i{N HA4't:f .J- N,ooA nuil,k;|ranE.
AtU'0rutl(M ,\E116€0)" !:lt L 4.tl4 tt(MDifuJRF

_z
2. Bun[ri sub form[ de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colecfii de arti $inumismatici, obiecte care fac parte din patrimoniut cultural narional sau universal, 

" "i.or v"loareinsumati depi$eSte 5.000 de euro

NoTA:
,^ * !.:-::i-:ltj".l" toate bunurile aflare in proprietate, indiferent dacb ele se afl6 sau nu pe terftonut Romaniei
la momenn declaranr

rlr' Bunuri mobil€, a ciror varoare d€pite$te 3,000 are euro fiecare, ti bunuri imobile instrdinate rnultimele 12 luni

IV. Active financiare



. l, Conturi ti depozlte bancare, fondurl de investi{ii, forme echivalente de economisire ,i investire,
inclusiy cardurile de credlit, daci viloarea insumati a tuturor acestora depdrerte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele afl4te in bdnci sau instifutii financiare din shrindtate

\

Z:
. _*Categoiile irulicdte sunt: (1) cont curent sau echiyalente (inctusiv ead); (2)

echiralente; (3) fondu de inyestilii sau echivalelxte, inchliiv fonduri p/irate de pensii
acumulare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anterior).

2. Plasamente' investitii directe $i rmprumuturi acordate, araci valoarea de piatd fusumatii a tuturor
ac€stora depiselte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i pafiiciperile in striinetate,

*caregariile indicate sunt: (1) har i de varoarc derinute (titluri de stat, certiJicate, obrigariu4i); (2)
acliuni sau pdrli sociale in sacietdli comerciak; ( j ) impnmuturi acorcldte in nume personal.

3. Alte active producitoare de yenrturi nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 are euro De

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

ani



NO TA:
Sevor declara inclusiv cele aflate in shiindtate.

V. Datorii
Deblte' ipoteci, garantli emiqe in bene{iciul unui terf, bunuri schizltionate in sistem leaslng $i alteasemenea bunud, dactr valoarea ingumati a tuturor ac€stur; depi$e$t€ s.aOiil;;r.,
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ln steindtate.

, VI. Cadouri, seNicii sau avantaje p-rimite gratuit sau subvelrlonate fsri de valoarea de piali, dtnpartea 
.unor persoane, orgonizstii, societiJi cornirciale, regii aulonome, com-f anii/societdfi naliorrate *"ulnstitutii pubrlce romane$tr ssu striiDe, incir,"i" rurse, 

"ieoiiu, 
ga.r"iri j"""ri!"r a" 

"r,eltureli, 
art€le decatcele ale angajatorului, a cflror valoare individuald depiqeqte 50i]-d" ";;;' 

-------

. vrr. venituri ale decrrrantul'i ti ale membriror sii de familie, rearizate rn urtimul an fiscar rncheiat(potrivit art. 41 din Legea nr. S7U2003 privind Codul llscal, cu mo<lilicnrileli comptetdrite ulterioare)

Titular

*se excepteazd de la decr4lare cadour,e ti tratari,e uzuare p/inite din paltea rkclerol de gradut I $i al ,-ra



NOTA:
Se vor declara inclusiv venlturile provenjfe din strdindtate.

. Y.diituridi bar

7.1. Titular



7.2. SoJ/solie

7.3. Copii

(-

i':i j.-
8.1, Titular rn,rc,,//:f[- ,z1a/tn,:/,'ir* t) ,d-n4d1)aif,-imE-t,
8.2' Sol/sotie

8,3. Copii

.""""11ff""1ff;[Tf;;i#t*:iil;:#rt" si rispund potrivir regii penare pentru inexactirarea sau

Data conirpletirii
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